寄附金申込書
年　　月　　日
公益財団法人内藤記念科学振興財団
理事長　内 藤　晴 夫　殿

公益財団法人内藤記念科学振興財団の趣旨達成のため、次に充てることに
同意し寄附いたします。
【公益目的事業実施のための費用、および財団の運営基盤となる基本財産】
金　　　　　　　　　　円也
法人・団体名

代表者芳名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
住　所　〒
T E L                         　　F A X
寄附金について該当項目に記載または を付けてください。
【寄附日】　　　　　　年　　　月　　　日
【種　類】　 □ 現金  　□ 小切手
【方　法】   □ 振込*   □ 持参       □ 郵送
　　　       *振込の場合は下記の中から選択ください。　（口座番号）
□　郵便局（専用振込用紙）　　　　　　    00170　6　541783
□　埼玉りそな銀行　東京支店        　    0000817　 普通預金
□　みずほ銀行　本郷支店　　　　　　　    1141653　 普通預金
□　三菱UFJ銀行　本店　　　　      　   0745486   普通預金
□　三菱UFJ銀行　春日町支店　　　       1148276　 普通預金
□　三菱UFJ信託銀行　本店　　　　　　   1103374　 普通預金
□　三井住友銀行　上野支店　　　　　　    6538538　 普通預金
　　　　　　 　　　　　　　　　　 口座名：公益財団法人 内藤記念科学振興財団
	通信欄
領収証の希望送付先が上記と異なる場合は、以下にご記入ください。
ご担当部署・芳名
住所　〒
TEL　　　　　　　　　　　　FAX　　　　　　　　　　　E-mail

◆申込書はPDFをE-mailにて送信またはFAX、郵送いただきたくお願い申し上げます。◆

E-mail： naitofound@naito-f.or.jp　　FAX：０３-３８１１-２９１７
〒113-0033　東京都文京区本郷３-４２-６　南江堂ビル８階
お問い合わせ：TEL：０３-３８１３-３００５